

Broen & Grønborg ApS

Vestre Havnepromenade 11 B, 5. th, 9000 Aalborg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 25 14 57 63

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Pia Grønborg Steffensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Broen & Grønborg ApS
Vestre Havnepromenade 11 B, 5. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 25 14 57 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Grønborg Steffensen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.600 kr. mod -6.668 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -238.471 kr. mod -513.129 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.600	-6.668
Andre finansielle indtægter	18	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-231.889</u>	<u>-506.461</u>
Årets resultat	<u>-238.471</u>	<u>-513.129</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-238.471</u>	<u>-513.129</u>
Disponeret i alt	<u>-238.471</u>	<u>-513.129</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	18.000	18.000
Andre tilgodehavender	0	1.656
Tilgodehavender i alt	18.000	19.656
Andre værdipapirer og kapitalandele	217.870	430.582
Værdipapirer i alt	217.870	430.582
Likvide beholdninger	79	0
Omsætningsaktiver i alt	235.949	450.238
Aktiver i alt	235.949	450.238

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-565.386	-326.915
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
	Egenkapital i alt	<u>-440.386</u>	<u>-201.915</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	324.500	312.408
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
	Anden gæld	<u>345.835</u>	<u>333.745</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>676.335</u>	<u>652.153</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>676.335</u>	<u>652.153</u>
	 Passiver i alt	 <u>235.949</u>	 <u>450.238</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 7 Eventualposter**

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	231.889	506.461
	<u>231.889</u>	<u>506.461</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-326.915	186.214
Årets overførte overskud eller underskud	-238.471	-513.129
	<u>-565.386</u>	<u>-326.915</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	101.373
Udloddet udbytte	0	-101.373
	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for evt. gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i depot af aktier.

Den regnskabsmæssige værdi af depotet udgør pr. 31.12.2018, 218 t.kr..

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 167 t.kr.